
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 декабря 2015 г. № 4606 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА 

МАГАДАНА 

ОТ 12.08.2013 № 3460 «О СОЗДАНИИ ГОРОДСКОЙ КОМИССИИ ПО 

ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ ПРИ 

МЭРИИ 

ГОРОДА МАГАДАНА» 

 

В целях реализации неотложных мер по обеспечению безопасности 

дорожного движения на территории муниципального образования «Город 

Магадан», на основании пункта 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.1 и 

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

12.08.2013 № 3460 «О создании городской комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения при мэрии города Магадана», изложив 

приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря. 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», 

мэра города Магадана 

А.В.МАЛАШЕВСКИЙ 

 

 

 

 

 

  

consultantplus://offline/ref=5702E77315DF99DBEC1C19B0595FADA5CB8FEECB2E33C3B140F5C0737E75B53E2FEDA2A025EC5C4F1CD4216334C97EF99A3E1B6922K8GAD
consultantplus://offline/ref=5702E77315DF99DBEC1C07BD4F33F7ABC38CB3C3293FCBE415AA9B2E297CBF6968A2FBE167E25E1B46C4252A61C260FE86211B7721824AKCG4D
consultantplus://offline/ref=5702E77315DF99DBEC1C07BD4F33F7ABC38CB3C3293FCBE415AA9B2E297CBF6968A2FBE167E2561B4D95756C3F9B31BCCD2D196F3D8349D2355797K6G7D
consultantplus://offline/ref=5702E77315DF99DBEC1C07BD4F33F7ABC38CB3C3293FCBE118AA9B2E297CBF6968A2FBF367BA5A1B4B8E756C2ACD60F9K9G0D
consultantplus://offline/ref=5702E77315DF99DBEC1C07BD4F33F7ABC38CB3C3293FCBE118AA9B2E297CBF6968A2FBE167E2561B4D91746B3F9B31BCCD2D196F3D8349D2355797K6G7D


Приложение 

к постановлению 

мэрии города Магадана 

от 29.12.2015 № 4606 

 

СОСТАВ 

ГОРОДСКОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ 

ДОРОЖНОГО 

ДВИЖЕНИЯ ПРИ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

1. Бондарь 

Игорь Владимирович 

- заместитель мэра города Магадана, председатель комиссии 

2. Тумов 

Олег Владимирович 

- начальник Отделения ГИБДД ОМВД России по городу 

Магадану, заместитель председателя комиссии 

3. Середовой 

Игорь Владимирович 

- старший инспектор отделения ДПС организации аналитики 

и пропаганды безопасности дорожного движения ОГИБДД 

ОМВД России по городу Магадану, ответственный секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

4. Головин 

Владислав Андреевич 

- заместитель руководителя департамента строительства, 

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии 

города Магадана 

5. Аверьянов 

Олег Владимирович 

- руководитель муниципального казенного учреждения 

«Управление по делам ГО и ЧС мэрии города Магадана» 

6. Шумкова 

Наталья Евгеньевна 

- руководитель управления культуры мэрии города Магадана 

7. Колмогорова 

Светлана Леонидовна 

- руководитель управления образования мэрии города 

Магадана 

8. Чуйченко 

Антон Владимирович 

- руководитель комитета по физической культуре, спорту и 

туризму мэрии города Магадана 

9. Корчинская 

Ольга Владимировна 

- начальник отдела охраны здоровья мэрии города Магадана 

10. Коломиец 

Александр Викторович 

- инженер 1 категории отдела организации работ по 

содержанию, сохранности автомобильных дорог и 

безопасности дорожного движения филиала в городе 

Магадане ФКУ Упрдор «Колыма» (по согласованию) 

11. Смирнов 

Сергей Леонидович 

- заместитель министра дорожного хозяйства, транспорта и 

связи Магаданской области (по согласованию) 

12. Чего 

Наталья Сергеевна 

- заместитель руководителя комитета по финансам мэрии 

города Магадана 

 


